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WaterWays Expo

Po raz  pierwszy  w historii  przedstawiciele  środowisk  żeglugi  śródlądowej  i  gospodarki
wodnej  spotkali  się  we  Wrocławiu  na  Międzynarodowych  Targach  i  Konferencji
Waterways Expo 2012. Przez trzy dni trwania targów uczestnicy będą mogli zapoznać
się z ofertą portów rzecznych, poznać rozwiązania logistyczne funkcjonujące w oparciu
o  transport  wodny  śródlądowy,  rozwiązania  dedykowane  dla  małych  elektrowni
wodnych  oraz  podziwiać  specjalistyczne  jednostki  pływające.  W  otwarciu  targów
uczestniczyli  między  innymi:  Stanisław Gawłowski  Sekretarz  Stanu  w  Ministerstwie
Środowiska,  Anna  Wypych  -  Namiotko  Podsekretarz  Stanu  w  Ministerstwie
Transportu  oraz  Aleksander  Marek  Skorupa  Wojewoda  Dolnośląski.

„To  że  takie  targi  organizowane  po  raz  pierwszy  odbywają  się  we  Wrocławiu  to  nie  jest  przypadek.  Przepływająca  przez
Dolny  Śląsk  Odra  jest  bardzo  ważna  dla  mieszkańców  regionu"-  podkreślił  Wojewoda  Dolnośląski.  Zdaniem  Aleksandra
Marka Skorupy pełniącego również funkcję pełnomocnika rządowego „Programu Dla Odry" takie spotkania są wyśmienitym
pretekstem do rozmów o bezpieczeństwie przeciwpowodziowym, które bezpośrednio łączy się zagospodarowaniem polskich
rzek.  Dzięki  tego  typu  konferencjom  łatwiej  będzie  o  społeczną  akceptację  między  innymi  takich  inwestycji  jak
Przeciwpowodziowy  Zbiornik  Retencyjny  w  Raciborzu.

Targi Waterways Expo to nie tylko możliwość prezentacji ofert inwestycyjnych, infrastruktury sprzętu, usług i rozwiązań ale
też  miejsce  spotkań  rozmów  i  dyskusji.  Podczas  konferencji  Waterways  Expo,  zostaną  przedstawione  plany  rozwojowe  i
inwestycyjne,  nowoczesne  sposoby  zarządzania  gospodarką  wodną,  a  z  drugiej  strony  rozwiązania  i  propozycje  mające
uczynić polskie rzeki kanały i jeziora bardziej atrakcyjnymi dla gospodarki, społeczności lokalnych inwestorów i turystów.
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